
                                 
             REPUBLIKA HRVATSKA 

    KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

       OPĆINA SVETI KRIŽ ZAČRETJE 

                   OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 402-08/13-01/22      

URBROJ: 2197/04-01-13-2 

Sveti Križ Začretje, 10.12.2013. 

 

 Na temelju članka 7. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08 i 136/12) i 

članka 32. Statuta Općine Sveti Križ Začretje („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 

županije“ broj 5/13) Općinsko vijeće Općine Sveti Križ Začretje na 5. sjednici održanoj 

10.12.2013. godine donijelo je: 

 

 

O D L U K U 

O POKRIĆU MANJKA IZ PRETHODNIH GODINA 

 

Članak 1. 

 

Odlukom o Proračunu Općine Sveti Križ Začretje za 2014. godinu planirani su prihodi 

i primici u ukupnom iznosu od 12.745.000 kuna, a rashodi i izdaci u iznosu od 11.414.000 

kuna. Razlika između planiranih prihoda i rashoda – manjak iz prethodnih godina iznosi 

1.331.000 kuna. 

 

 

                   Članak 2. 

 

U svrhu uravnoteženja proračuna nakon uključivanja proračunskog manjka, te zbog 

potrebe ravnomjernog zadovoljavanja svih zakonom propisanih javnih potreba planiranih kroz 

rashode i izdatke tijekom 2014. godine nastaviti će se s poduzimanjem svih mjera i napora za 

pravodobno prikupljanje i ostvarenje proračunskih prihoda u skladu sa zakonima i 

provedbenim propisima, uz maksimalno poštivanje načela ekonomičnosti, učinkovitosti i 

djelotvornosti prilikom trošenja proračunskih sredstava kako bi se nadoknadio manjak. 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku Krapinsko-

zagorske županije“. 

 

 

 

                                                                                                          PREDSJEDNIK  

              OPĆINSKOG VIJEĆA  

                  Stjepan Ciglenečki 

 

 



 

 

 


